
森永製菓inゼリーPresents 2024第２回SANOスプリント
（2024/08/11日・清酒開華スタジアム）

女子プログラムリスト（2024/08/07修正版）

女子100mAMレース

8月11日 09:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　10組

1組 風(+/-    ) 2組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録

1 1

ｺﾀｹ ﾘﾘｶ ﾄﾞｲ ｱﾝﾅ

2 4032 小竹　りりか 白鴎大足利高 12.71 2 08172 土井　杏南 JAL 12.31
ｷﾑﾗ ﾓﾓｴ ﾅｶﾞﾊﾗ ﾉﾄﾞｶ

3 4025 木村　百恵 石橋 12.67 3 4559 長原　叶和 日女体大 12.33
ｱﾂｷ ﾋﾏﾘ ｱﾗﾏｷ ﾐｷ

4 3008 厚木　ひまり 白鴎大足利高 12.70 4 1984 新巻　美樹 筑波大 12.40
ｺﾇﾏ ｻﾗ ｵｶﾀﾞ ﾕｳｶ

5 3011 小沼　彩愛 白鴎大足利高 12.61 5 2453 岡田　祐佳 大東大 12.44
ｺｳﾀﾞ ｻﾔ ｼﾅﾑﾗ ﾓﾓｶ

6 3038 國府田　沙耶 宇都宮中央 12.74 6 8210 品村　百香 作新学院大学 12.36
ﾀｶﾊｼ ﾚｵ ﾀﾅｶ ﾘﾅ

7 5018 髙橋　玲緒 白鴎大足利高 12.74 7 1977 田中　里菜 筑波大 12.35
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｻﾗ ｽｽﾞｷ ｶﾘﾝ

8 769 渡邉　紗良 駿河台大学 12.58 8 3012 鈴木　香凛 白鴎大足利高 12.57
ﾖｼﾀｹ ﾕﾉ ｻﾜﾑﾗ ﾋﾏﾘ

9 3122 吉武　祐乃 城西大 12.60 9 3021 澤村　日毬 石橋 12.55

3組 風(+/-    ) 4組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録

ﾐﾅﾐ ﾘﾅ

1 8148 南　里菜 横国大 12.06 1
ｱﾗｲ ﾕﾘ ｼﾊﾞﾀ ﾏﾅｶ

2 4023 荒井　結梨 石橋 12.29 2 9207 芝田　愛花 エディオン 12.02
ｲﾁｶﾜ ｱｽﾞﾐ ｺﾏﾂｻﾞｷ ﾋｲﾛ

3 8041 市川　亜澄 ABCロジテム 12.06 3 3782 小松崎　妃紅 水戸アスリート 12.03
ｸﾗﾁ ﾊﾅ ｲﾀｻﾄ ﾅﾅﾐ

4 537 倉地　花 日女体大 12.17 4 552 板里　奈波 日女体大 11.77
ﾔﾏﾈ ﾕﾘﾔ ｲｷ ｱｲｺ

5 5022 山根　優梨耶 青藍泰斗 12.15 5 1782 壹岐　あいこ 大阪ガス 11.58
ｽｷﾞﾓﾄ ﾅﾂｷ ﾀｹｳﾁ ｻﾔｶ

6 756 杉本　奈津希 駿河台大学 12.16 6 8149 竹内　爽香 渡辺パイプ 11.81
ｸﾜﾀ ﾏｲ ﾐｳﾗ ﾕﾅ

7 766 桑田　茉依 駿河台大学 12.09 7 8147 三浦　由奈 セレスポ 11.59
ﾀｶﾊｼ ｴﾏ ｽｽﾞｷ ﾜｶﾊﾞ

8 4024 高橋　愛茉 石橋 12.24 8 2665 鈴木　わかば 慶應義塾大学 11.82
ﾆｼﾔﾏ ﾕｶﾘ ｲﾄｳ ｽｽﾞﾎ

9 8211 西山　由佳理 作新学院大学 12.20 9 8146 伊藤　すずほ 日女体大 11.83

5組 風(+/-    ) 6組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録

1 1

ﾐﾔｻﾞﾜ ｱﾐ ｸﾛﾀﾞ ｺｺﾐ

2 4035 宮澤　亜実 白鴎大足利高 12.82 2 1230 黒田　心美 上尾市陸協 13.30
ｵｵﾀ ﾊﾙﾅ ｶﾝﾉ ｺｱ

3 767 太田　陽菜 駿河台大学 12.96 3 5014 菅野　心愛 白鴎大足利高 13.40
ﾀｶﾊｼ ｻﾖ ﾀｶｸﾜ ｻｷ

4 8058 高橋　小夜 TRAINI 13.00 4 1217 髙桑　早生 NTT東日本 13.55
ﾅｶﾀﾞ ﾕｽﾞﾊ ﾀﾅﾍﾞ ｼｴ

5 1190 中田　柚花 大沢中 12.97 5 3090 田邉　史絵 佐野東高 13.37
ｸﾗｻﾜ ﾐﾊﾅ ｷｸﾁ ﾂｸﾞﾐ

6 8201 倉澤　みはな 作新学院大学 12.99 6 5015 菊地　世眞 白鴎大足利高 13.60
ﾋｶﾞﾉ ｺｺﾛ ﾋﾗｻﾜ ｴﾐ

7 4052 日向野　優心 佐野東高 13.01 7 6927 平澤　絵美 からっ風 13.55
ｲｸﾞﾁ ﾐｻｷ ｸﾎﾞ ﾏﾅｶ

8 5627 井口　美咲季 駿河台大学 13.02 8 776 久保　愛夏 駿河台大学 13.10
ｼﾓﾑﾗ ﾕﾘｺ ｸﾏﾀﾞ ﾘﾎ

9 2847 下村　優理子 駿河台大学 12.78 9 1231 熊田　莉穂 上尾市陸協 13.10



森永製菓inゼリーPresents 2024第２回SANOスプリント
（2024/08/11日・清酒開華スタジアム）

女子プログラムリスト（2024/08/07修正版）

女子100mAMレース

8月11日 09:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　10組

7組 風(+/-    ) 8組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録

1 1

ｼﾏﾀﾞ ｻﾜ ﾀｶﾊｼ ﾘﾝ

2 4078 島田　彩和 佐野東高 13.76 2 5572 髙橋　凛 秀明大 14.85
ｳﾁﾀﾞ ﾐﾕ ｿｳﾄﾒ ﾐｳ

3 4018 内田　美優 青藍泰斗 13.84 3 4141 五月女　望有 佐野東高 14.25
ｳﾁﾀﾞ ｱﾐ ｲｵｶ ﾅﾅﾐ

4 8056 内田　亜実 TRAINI 13.90 4 1354 井岡　奈那実 野木中 14.57
ｻﾄｳ ﾕﾅ ﾎﾝﾏ ﾕｷ

5 3132 佐藤　由菜 白鴎大足利高 13.82 5 1494 本間　優季 ＳＡＫＵＲＡ 14.50
ﾜﾀﾞ ｽｽﾞﾎ ﾏﾂﾀﾞ ﾘｻ

6 5568 和田　鈴帆 秀明大 13.86 6 1197 松田　莉咲 小山中 14.87
ﾉｸﾞﾁ ﾊﾙｲ ｽｽﾞｷ ｺｺﾅ

7 1193 野口　遥衣 小山中 14.07 7 1217 鈴木　心菜 上尾市陸協 14.90
ﾔｼﾛ ﾚｵﾅ ｵﾊﾞﾗ ｶﾔﾉ

8 4017 矢代　怜央菜 佐野高 13.93 8 2018 小原　叶希 横川中 14.21
ﾏﾂﾓﾄ ﾘﾝ ﾔﾏﾅｶ ﾕﾒ

9 3092 松本　凛 佐野高 13.78 9 1356 山中　唯愛 野木中 14.18

9組 風(+/-    ) 10組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録

ﾋｹﾞﾀ ﾜｶﾅ

1 6541 日下田　和奏 間々田中 15.00 1
ｽｽﾞｷ ｸﾙﾐ ﾇｲﾀﾞ ｻｸﾗ

2 414 鈴木　徠未 野木中 15.51 2 5570 縫田　桜 秀明大 15.61
ﾁｷﾞﾗ ﾉﾉﾊ ｶﾈｺ ｻﾕ

3 1218 千明　希羽 上尾市陸協 15.00 3 8169 金子　紗夕 TRAINI
ﾄﾞｲ ﾕｲﾅ ﾓﾛｵｶ ﾏﾉ

4 1192 土井　結衣奈 小山中 15.03 4 202 諸岡　茉乃 壬生中 15.80
ｻﾜﾀﾞ ﾋﾅ ｲｵｶ ｳﾀﾊ

5 8002 澤田　陽南 リスＲＴ 15.43 5 413 井岡　詩葉 野木中 15.70
ｻﾄｳ ﾙｶ ﾎｳｼﾞﾄ ﾋﾖﾘ

6 1355 佐藤　月華 野木中 15.05 6 416 寳示戸　陽依 野木中 15.83
ｺﾀﾞｲﾗ ﾘﾉﾝ ｲﾀｶﾞﾜ ｱｲﾅ

7 151 小平　莉暖 小山中 15.46 7 415 板川　愛叶 野木中 15.80
ﾅｶﾞｸﾎﾞ ﾆﾁ ｵｲｶﾜ ﾎﾉｶ

8 152 長久保　丹智 小山中 15.49 8 417 及川　穂 野木中 16.00
ｲｼﾏﾙ ﾐﾅﾐ ｸﾎﾞﾀ ﾐｵ

9 6543 石丸　　碧南 間々田中 15.00 9 5564 窪田　澪 秀明大 15.85

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1

2

3

4

5

6

7

8



森永製菓inゼリーPresents 2024第２回SANOスプリント
（2024/08/11日・清酒開華スタジアム）

女子プログラムリスト（2024/08/07修正版）

女子100mPMレース

8月11日 13:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　8組

1組 風(+/-    ) 2組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録

1 1

ｸﾗｻﾜ ﾐﾊﾅ ｼﾅﾑﾗ ﾓﾓｶ

2 8201 倉澤　みはな 作新学院大学 12.99 2 8210 品村　百香 作新学院大学 12.36
ﾅｶﾀﾞ ﾕｽﾞﾊ ｽｽﾞｷ ｶﾘﾝ

3 1190 中田　柚花 大沢中 12.97 3 3012 鈴木　香凛 白鴎大足利高 12.57
ｺﾇﾏ ｻﾗ ﾄﾞｲ ｱﾝﾅ

4 3011 小沼　彩愛 白鴎大足利高 12.61 4 08172 土井　杏南 JAL 12.31
ｺﾀｹ ﾘﾘｶ ｱﾗｲ ﾕﾘ

5 4032 小竹　りりか 白鴎大足利高 12.71 5 4023 荒井　結梨 石橋 12.29
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｻﾗ ﾅｶﾞﾊﾗ ﾉﾄﾞｶ

6 769 渡邉　紗良 駿河台大学 12.58 6 4559 長原　叶和 日女体大 12.33
ｱﾂｷ ﾋﾏﾘ ﾎｿﾔ ﾕﾐ

7 3008 厚木　ひまり 白鴎大足利高 12.70 7 5300 細谷　優美 MCL 12.30
ｵｵﾀ ﾊﾙﾅ ﾀﾅｶ ﾘﾅ

8 767 太田　陽菜 駿河台大学 12.96 8 1977 田中　里菜 筑波大 12.35
ﾀｶﾊｼ ﾚｵ ｶﾐﾔﾏ ｱﾔﾈ

9 5018 髙橋　玲緒 白鴎大足利高 12.74 9 8004 神山　綾音 鹿沼市役所 12.35

3組 風(+/-    ) 4組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録

ﾐﾅﾐ ﾘﾅ

1 8148 南　里菜 横国大 12.06 1
ﾀｶﾊｼ ｴﾏ ﾅｶﾑﾗ ﾏﾕ

2 4024 高橋　愛茉 石橋 12.24 2 488 中村　真由 早稲田大学 11.97
ﾀｶﾊｼ ﾓｴ ﾔﾏｺｼ ﾘｺ

3 8057 高橋　萌 TRAINI 12.25 3 472 山越　理子 早稲田大学 11.94
ｺﾏﾂｻﾞｷ ﾋｲﾛ ﾀｹｳﾁ ｻﾔｶ

4 3782 小松崎　妃紅 水戸アスリート 12.03 4 8149 竹内　爽香 渡辺パイプ 11.81
ｳｴｼﾏ ﾁｶｺ ｲｷ ｱｲｺ

5 468 上島　周子 早稲田大学 12.15 5 1782 壹岐　あいこ 大阪ガス 11.58
ｲﾁｶﾜ ｱｽﾞﾐ ｲﾀｻﾄ ﾅﾅﾐ

6 8041 市川　亜澄 ABCロジテム 12.06 6 552 板里　奈波 日女体大 11.77
ｸﾜﾀ ﾏｲ ﾐｳﾗ ﾕﾅ

7 766 桑田　茉依 駿河台大学 12.09 7 8147 三浦　由奈 セレスポ 11.59
ｽｷﾞﾓﾄ ﾅﾂｷ ｽｽﾞｷ ﾜｶﾊﾞ

8 756 杉本　奈津希 駿河台大学 12.16 8 2665 鈴木　わかば 慶應義塾大学 11.82
ｸﾗﾁ ﾊﾅ ｲﾄｳ ｽｽﾞﾎ

9 537 倉地　花 日女体大 12.17 9 8146 伊藤　すずほ 日女体大 11.83

5組 風(+/-    ) 6組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録

1 1

2 2

ｻｻｷ ﾘｵ ｻﾄｳ ﾕﾅ

3 3139 佐々木　莉生 宇都宮大学 13.50 3 3132 佐藤　由菜 白鴎大足利高 13.82
ｲｸﾞﾁ ﾐｻｷ ﾊｺｲｼ ｽﾐﾚ

4 5627 井口　美咲季 駿河台大学 13.02 4 3140 箱石　菫 宇都宮大学 13.50
ﾋｶﾞﾉ ｺｺﾛ ﾋﾗｻﾜ ｴﾐ

5 4052 日向野　優心 佐野東高 13.01 5 6927 平澤　絵美 からっ風 13.55
ｸﾎﾞ ﾏﾅｶ ｷｸﾁ ﾂｸﾞﾐ

6 776 久保　愛夏 駿河台大学 13.10 6 5015 菊地　世眞 白鴎大足利高 13.60
ﾀｶﾊｼ ｻﾖ ﾀｶｸﾜ ｻｷ

7 8058 高橋　小夜 TRAINI 13.00 7 1217 髙桑　早生 NTT東日本 13.55
ｶﾝﾉ ｺｱ ｼﾏﾀﾞ ｻﾜ

8 5014 菅野　心愛 白鴎大足利高 13.40 8 4078 島田　彩和 佐野東高 13.76
ﾀﾅﾍﾞ ｼｴ ﾏﾂﾓﾄ ﾘﾝ

9 3090 田邉　史絵 佐野東高 13.37 9 3092 松本　凛 佐野高 13.78



森永製菓inゼリーPresents 2024第２回SANOスプリント
（2024/08/11日・清酒開華スタジアム）

女子プログラムリスト（2024/08/07修正版）

女子100mPMレース

8月11日 13:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　8組

7組 風(+/-    ) 8組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録

1 1

2 2

ｿｳﾄﾒ ﾐｳ

3 4141 五月女　望有 佐野東高 14.25 3
ﾔｼﾛ ﾚｵﾅ ﾏﾂﾀﾞ ﾘｻ

4 4017 矢代　怜央菜 佐野高 13.93 4 1197 松田　莉咲 小山中 14.87
ｳﾁﾀﾞ ｱﾐ ﾎﾝﾏ ﾕｷ

5 8056 内田　亜実 TRAINI 13.90 5 1494 本間　優季 ＳＡＫＵＲＡ 14.50
ﾉｸﾞﾁ ﾊﾙｲ ｽｽﾞｷ ｺｺﾅ

6 1193 野口　遥衣 小山中 14.07 6 1217 鈴木　心菜 上尾市陸協 14.90
ﾀｶﾊｼ ﾉｶ ﾁｷﾞﾗ ﾉﾉﾊ

7 8518 髙橋　野花 群馬大 13.88 7 1218 千明　希羽 上尾市陸協 15.00
ﾋﾗﾉ ﾏｲ ﾄﾞｲ ﾕｲﾅ

8 8177 平野　真衣 栃木陸協 14.10 8 1192 土井　結衣奈 小山中 15.03
ｵﾊﾞﾗ ｶﾔﾉ ﾓﾛｵｶ ﾏﾉ

9 2018 小原　叶希 横川中 14.21 9 202 諸岡　茉乃 壬生中 15.80

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1

2

3

4

5

6

7

8



森永製菓inゼリーPresents 2024第２回SANOスプリント
（2024/08/11日・清酒開華スタジアム）

女子プログラムリスト（2024/08/07修正版）

女子200m

8月11日 16:35 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

1組 風(+/-    ) 2組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録

2 2

ｻﾜﾑﾗ ﾋﾏﾘ

3 3 3021 澤村　日毬 石橋 26.83
ｳﾁﾀﾞ ﾐﾕ ｸﾏﾀﾞ ﾘﾎ

4 4018 内田　美優 青藍泰斗 27.48 4 1231 熊田　莉穂 上尾市陸協 26.50
ｸﾛﾀﾞ ｺｺﾐ ｵｵﾀ ﾊﾙﾅ

5 1230 黒田　心美 上尾市陸協 28.00 5 767 太田　陽菜 駿河台大学 26.61
ﾊﾔｼ ﾕｷﾉ ｺﾊﾞﾔｼ ﾚｵﾅ

6 4054 林　由紀乃 石橋 27.50 6 1738 小林　レオナ 東女体大 26.46
ｵｵｼﾏ ﾐｵ ｱﾗｲ ﾕﾘ

7 3072 大島　美緒 石橋 28.57 7 4023 荒井　結梨 石橋 26.23
ﾓﾄﾊｼ ﾕｲ ｸﾎﾞ ﾏﾅｶ

8 8077 本橋　由衣 栃木陸協 27.58 8 776 久保　愛夏 駿河台大学 26.63
ｻﾜﾀﾞ ﾋﾅ ｷﾑﾗ ﾓﾓｴ

9 8002 澤田　陽南 リスＲＴ 31.98 9 4025 木村　百恵 石橋 26.16

3組 風(+/-    ) 4組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録

ﾐﾅﾐ ﾘﾅ

2 8148 南　里菜 横国大 25.30 2
ｼﾊﾞｻｷ ｱﾕﾐ ﾔﾏﾈ ﾕﾘﾔ

3 7356 柴崎　愛弓 群馬大 26.15 3 5022 山根　優梨耶 青藍泰斗 25.02
ﾀｶﾊｼ ﾓｴ ｳｴｼﾏ ﾁｶｺ

4 8057 高橋　萌 TRAINI 25.35 4 468 上島　周子 早稲田大学 24.92
ｱﾗﾏｷ ﾐｷ ﾍﾝﾌﾟﾋﾙ ﾒｸﾞ

5 1984 新巻　美樹 筑波大 25.32 5 A3992 ヘンプヒル　恵 アトレ 25.02
ﾆｼﾔﾏ ﾕｶﾘ ﾎｿﾔ ﾕﾐ

6 8211 西山　由佳理 作新学院大学 25.32 6 5300 細谷　優美 MCL 24.70
ﾊﾏﾉ ﾕｽﾞ ﾔﾏｺｼ ﾘｺ

7 6076 濵野　友鈴 東女体大 25.83 7 472 山越　理子 早稲田大学 24.08
ﾏｶﾍﾞ ﾅﾂｷ ﾀｹｳﾁ ｻﾔｶ

8 3014 真壁　夏月 白鴎大足利高 25.84 8 8149 竹内　爽香 渡辺パイプ 24.34
ﾄﾞｲ ｱﾝﾅ ﾅｶﾑﾗ ﾏﾕ

9 08172 土井　杏南 JAL 9 488 中村　真由 早稲田大学 24.55

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1

2

3

4

5

6

7

8



森永製菓inゼリーPresents 2024第２回SANOスプリント
（2024/08/11日・清酒開華スタジアム）

女子プログラムリスト（2024/08/07修正版）

女子100mH(0.838m)AMレース

8月11日 12:45 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 風(+/-    ) 2組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録

2 2

ﾐﾔｻﾞﾜ ｱﾐ

3 3 4035 宮澤　亜実 白鴎大足利高 14.27
ｷﾀｼﾞﾏ ﾕｷﾐ ｼﾓﾑﾗ ﾕﾘｺ

4 5565 北島　幸実 秀明大 17.78 4 2847 下村　優理子 駿河台大学 13.88
ﾊﾔｼ ﾕｷﾉ ﾉﾑﾗ ﾐﾂﾞｷ

5 4054 林　由紀乃 石橋 16.20 5 456 野村　美月 早稲田大学 13.88
ｸﾏｲ ﾋﾄﾐ ﾋﾗｺ ﾊﾙｶ

6 4026 熊井　瞳 石橋 16.21 6 8212 平子　遙夏 作新学院大学 14.46
ﾀｶﾊｼ ﾚｲｶ ｲﾍﾞﾙ ｾﾗ

7 4472 高橋　怜花 BTP 15.14 7 453 イベル　聖羅 早稲田大学 14.12
ｱｵﾔﾏ ﾏﾘﾅ ｼﾏﾑﾗ ｾｲﾗ

8 8021 青山　万理菜 EINHORN 16.30 8 1745 島村　青空 東女体大 14.26
ﾅﾊﾞﾀﾒ ﾊﾙｶ ｺﾞﾄｳ ｻｴ

9 3073 天女目　陽香 石橋 9 489 後藤　紗衣 早稲田大学 14.17

3組 風(+/-    ) タイムレース上位8位
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

ﾄﾐﾅｶﾞ ﾓｶ

2 1747 富永　萌花 東女体大 13.72 1
ｻｻｷ ﾃﾝ

3 8171 佐々木　天 ROOTS TOKYO 13.73 2
ﾊﾔｼ ﾐｷ

4 459 林　美希 早稲田大学 13.40 3
ｼﾊﾞﾀ ﾏﾅｶ

5 9207 芝田　愛花 エディオン 13.08 4
ﾃﾗﾀﾞ ｱｽｶ

6 8150 寺田　明日香 ｼﾞｬﾊﾟﾝｸﾘｴｲﾄ 12.91 5
ﾀﾏｵｷ ﾅﾅｺ

7 141 玉置　菜々子 スズキ 13.26 6
ﾍﾝﾌﾟﾋﾙ ﾒｸﾞ

8 A3992 ヘンプヒル　恵 アトレ 13.75 7
ﾅｶｻﾞﾄ ﾓﾓﾊ

9 7-1263 中里　百葉 環太平洋大 13.68 8



森永製菓inゼリーPresents 2024第２回SANOスプリント
（2024/08/11日・清酒開華スタジアム）

女子プログラムリスト（2024/08/07修正版）

女子100mH(0.838m)PMレース

8月11日 16:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 風(+/-    ) 2組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録

ｻｻｷ ﾃﾝ

2 2 8171 佐々木　天 ROOTS TOKYO 13.73
ｸﾏｲ ﾋﾄﾐ ﾍﾝﾌﾟﾋﾙ ﾒｸﾞ

3 4026 熊井　瞳 石橋 16.21 3 A3992 ヘンプヒル　恵 アトレ 13.75
ｺﾞﾄｳ ｻｴ ﾃﾗﾀﾞ ｱｽｶ

4 489 後藤　紗衣 早稲田大学 14.17 4 8150 寺田　明日香 ｼﾞｬﾊﾟﾝｸﾘｴｲﾄ 12.91
ｼﾓﾑﾗ ﾕﾘｺ ﾊﾔｼ ﾐｷ

5 2847 下村　優理子 駿河台大学 13.88 5 459 林　美希 早稲田大学 13.40
ｲﾍﾞﾙ ｾﾗ ﾀﾏｵｷ ﾅﾅｺ

6 453 イベル　聖羅 早稲田大学 14.12 6 141 玉置　菜々子 スズキ 13.26
ﾉﾑﾗ ﾐﾂﾞｷ ｼﾊﾞﾀ ﾏﾅｶ

7 456 野村　美月 早稲田大学 13.88 7 9207 芝田　愛花 エディオン 13.08
ﾋﾗｺ ﾊﾙｶ ﾅｶｻﾞﾄ ﾓﾓﾊ

8 8212 平子　遙夏 作新学院大学 14.46 8 7-1263 中里　百葉 環太平洋大 13.68
ﾀｶﾊｼ ﾚｲｶ ﾄﾐﾅｶﾞ ﾓｶ

9 4472 高橋　怜花 BTP 15.14 9 1747 富永　萌花 東女体大 13.72

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1

2

3

4

5

6

7

8


